
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Determinazione dirigenziale 2020

Oggetto: sottoscrizione di una  licenza annuale di  accesso alla piattaforma IN-PART
per la promozione di prodotti della ricerca –CIG ZEB2F98236

IL DIRIGENTE

PREMESSO che la piattaforma di matchmaking IN-PART (in-part.com) offre il collegamento a
una comunità internazionale di oltre 13.500 responsabili delle attività di ricerca e
sviluppo, fornendo preziose partnership collaborative per la ricerca;

CONSIDERATO opportuno  dare  visibilità,  a  livello  nazionale  e  internazionale,  ai  prodotti  della
ricerca sviluppati in Ateneo quali: brevetti, tecnologie e altri risultati valorizzabili, al
fine di poterli sviluppare e commercializzare;

CONSIDERATA positiva  l’esperienza  della  licenza  per  la  suddetta  piattaforma,  autorizzata  per
l’anno  2020  con  la  Determina  Dirigenziale  n.  3048/2019  Prot.  75162  del
12/12/2019;

VISTO il D.Lgs 50/2016 art. 32, comma 2 e art. 36, comma 2, lett.a);

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per la finanza e la contabilità;

RICHIAMATO il Decreto del Direttore Generale n. 58/2020 che determina l’allocazione dei budget
ai centri di responsabilità e le modalità di utilizzo dei medesimi per l’esercizio 2020;

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo
inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria;

ACCERTATI l’offerta della società IN-PART Publishing Ltd per la licenza annuale alla sopra
citata piattaforma (Prot n. 72341 del 04/12/2020) e i relativi termini e condizioni di
utilizzo;

ACQUISITO il codice Smart CIG: ZEB2F98236 per l’approvvigionamento del servizio in oggetto;

VERIFICATA la disponibilità dei fondi sul progetto FONDOSUPPORTOLICENZA.EST, Anticipata
n. 19037  

DETERMINA 

Art. 1 di autorizzare la sottoscrizione di una licenza annuale per la piattaforma “in-part.-
com” per l’importo di Euro 5.000,00 IVA esclusa (integrazione IVA 22% acquisto
servizi intra-UE, art. 7-ter DPR 633/1972) per un totale di Euro 6.100,00.

Art. 2 di  autorizzare  la  spesa  complessiva  di  Euro  6.100,00  sul  progetto
FONDOSUPPORTOLICENZA.EST, Anticipata n. 19037.  

Venezia,

IL DIRIGENTE
Dario Pellizzon

ARIC - Ufficio Promozione dell’Innovazione e del Know How
pink@unive.it / T. 041 234 8146

1

../../../../%5C%5C157.138.7.122%5CARic%5CAREA%20RICERCA%5C04%20TTO%5C_NUOVO%20TTO%5CAMMINISTRAZIONE_GESTIONE%5CBUONI%20D'ORDINE%5CIN-PART%5Cin-part.com


Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Giovanna Berera

Nome ufficio/struttura
email@unive.it / T. 041 234 XXXX

2


		2020-12-04T12:10:37+0100
	IT
	Dario Pellizzon




